MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS PARNAÍBA

Auxílio Inclusão Digital na modalidade acesso a equipamento TABLET

SEGUNDA CHAMADA - AUXÍLIO TABLET

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da comissão responsável pela

entrega de Tablets aos estudantes, designada pela PORTARIA 12/2021 - DG/CAPAR/IFPI,

no uso de suas atribuições legais, divulga a Segunda Chamada para convocação de

estudantes para participação no Auxílio Tablet. É obrigatório ao estudante ler atentamente

todos os itens do EDITAL 2/2021 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 7 de maio de 2021.

Os estudantes abaixo listados somente devem se dirigir ao Campus Parnaíba em

horários pré-definidos pela Comissão com os documentos solicitados no Edital e conforme

orientações presentes no Edital.

O estudante CUJO NOME NÃO APARECE NA LISTA DE CONVOCAÇÃO e que

deseja participar do Auxílio Tablet, mediante empréstimo do equipamento, poderá se

inscrever na Terceira Chamada através do formulário abaixo. Será considerado público-alvo

estudantes com renda per capita familiar de até 1,5 salário mínimo e que não possuam

computador/ notebook/ tablet, seguindo critérios de prioridade presentes no Edital.

Link do Formulário de Requerimento para o Auxílio Tablet:

https://docs.google.com/forms/d/14TG6LQF_h5inOc610Bl4jrwyq75Awdufbf0fd7v-

08w/edit?usp=drive_web

 MATRÍCULA NOME DATA HORÁRIO

1.  2021113IEDF0372 ANA LETÍCIA DE ARAÚJO SILVA 24/05/2021 13h as 17h

2.  2021113IEDF0399 JOEL ESDRAS SILVA DE CARVALHO 24/05/2021 13h as 17h

3.  2021113LQUI0157 ANA REBECA DE SOUSA DO NASCIMENTO 24/05/2021 13h as 17h

4.  2021113IEDF0348 CARLOS JUAN FONTENELE DE AZEVEDO 24/05/2021 13h as 17h

5.  2021113IEDF0305 CARLOS RENNE FONTENELE DE AZEVEDO 24/05/2021 13h as 17h

6.  2021113IINF0283 ELDER RAFAEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 24/05/2021 13h as 17h

7.  2021113IEDF0291 FERNANDO DENIS ALBUQUERQUE GOMES 24/05/2021 13h as 17h

8.  2021113MEDF0233 GERLANE VIEIRA DA SILVA 24/05/2021 13h as 17h

9.  2021113IINF0216 MAYLANY DOS SANTOS SILVA 24/05/2021 13h as 17h

10.  2021113IEDF0267 MATEUS SANTOS DA SILVA  24/05/2021 13h as 17h

11.  2021113IEDF0321 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DE SOUSA  24/05/2021 13h as 17h

12.  2021113MEDF0187 ADO MOREIRA CAMAPUM 24/05/2021 13h as 17h

13.  2021113MEDF0055 ALEXSANDER DA SILVA ARAUJO 24/05/2021 13h as 17h

14.  2021113IINF0054 ANALICE SOUSA LIMA 24/05/2021 13h as 17h

15.  2021113IELT0227 ANTHONI VINÍCIUS ROCHA CRUZ  24/05/2021 13h as 17h

16.  2021113MINF0101 ANTÔNIA MARIA PEREIRA DA SILVA 24/05/2021 13h as 17h

17.  2021113IEDF0232 ANTONIA RACKEL DIONISIO VIEIRA 24/05/2021 13h as 17h

18.  2021113IINF0127 ANTÔNIO AUGUSTO COSTA DE SOUZA 24/05/2021 13h as 17h

19.  2021113MEDF0071 Cristiany Rafaely Galeno Frota  24/05/2021 13h as 17h

20.  2021113MELT0112 DOUGLAS JOSE OLIVEIRA FORTES 26/05/2021 08h as 12h

21.  2021113TPRG0100 ELZA CRISTINA SANTOS DA SILVA 26/05/2021 08h as 12h

22.  2021113IEDF0186 ERIK VINICIUS SILVA ARAUJO  26/05/2021 08h as 12h

23.  2021113MEDF0039 FABRÍCIO COSTA SILVA  26/05/2021 08h as 12h

24.  2021113IEDF0151 FRANCINY DO NASCIMENTO PEREIRA 26/05/2021 08h as 12h

25.  2021113MELT0058 FRANCISCO ANDRÉ BRAGA DE AGUIAR 26/05/2021 08h as 12h

26.  2021113IEDF0046 FRANCISCO JEAN RIBEIRO BARROS  26/05/2021 08h as 12h

27.  2021113MELT0066 FRANCISCO WENER FERREIRA DE MELO 26/05/2021 08h as 12h

28.  2021113MEDF0110 IARA CRISTINA DA CONCEIÇÃO SALES  26/05/2021 08h as 12h

29.  2021113IINF0097 JHONATAS SILVA DOS SANTOS 26/05/2021 08h as 12h

30.  2021113MADM0105 JOÃO EXPEDITO SANTOS DA SILVA 26/05/2021 08h as 12h

31.  2021113MADM0180 JOÃO VITOR CUNHA DE SOUSA  26/05/2021 08h as 12h

32.  2021113MELT0023 José de Araujo Viana  26/05/2021 08h as 12h

33.  2021113IINF0070 JOSÉ WILK SOUZA LIMA 26/05/2021 08h as 12h

34.  2021113IELT0120 JUAN AUGUSTO DE SOUZA BITTENCOURT  26/05/2021 08h as 12h

35.  2021113MINF0187 KAMYLLA PINTO MEDEIROS ARAUJO 26/05/2021 08h as 12h

36.  2021113MEDF0144 KEITHSUENE DE SOUSA RODRIGUES 26/05/2021 08h as 12h

37.  2021113IINF0305 LUIS FELIPE DOS SANTOS SILVA  26/05/2021 08h as 12h

38.  2021113TPRG0150 LUIZ EDUARDO DA SILVA LOPES  26/05/2021 08h as 12h

39.  2021113MADM0075 MAISA MICHELE GUIMARÃES OLIVEIRA DA
SILVA

26/05/2021 13HAS 17H

40.  2021113IINF0135 MARIA ANGELINA DE ARAÚJO SOUSA 26/05/2021 13HAS 17H

41.  2021113MINF0110 MARIA DE NAZARÉ ARAÚJO CONCEIÇÃO 26/05/2021 13HAS 17H

42.  2021113MADM0148 MARIA EDUARDA GOMES ROCHA 26/05/2021 13HAS 17H

43.  2021113MADM0067 MARIA HELOISA SILVA DOS SANTOS  26/05/2021 13HAS 17H

44.  2021113IINF0046 MARIA KAROLLYNE LARA HENRIQUE  26/05/2021 13HAS 17H

45.  2021113IEDF0380 MATHEUS RODRIGUES DE BRITO 26/05/2021 13HAS 17H

46.  2021113MELT0104 NATÁLIA VIEIRA RODRIGUES 26/05/2021 13HAS 17H

47.  2021113MINF0195 NELSON ASSUNÇÃO CONCEIÇÃO  26/05/2021 13HAS 17H

48.  2021113IELT0243 PÉRICLES AUGUSTO DE CASTRO SOUSA 26/05/2021 13HAS 17H

49.  2021113IEDF0020 RAIRA CARVALHO COSTA 26/05/2021 13HAS 17H

50.  2021113LQUI0165 RIAN SILVA ROCHA 26/05/2021 13HAS 17H

51.  2021113IEDF0127 RICK DAVIS DA SILVA FERREIRA 26/05/2021 13HAS 17H

52.  2021113LFIS0114 RUAN PABLO MENEZES LEODIDO 26/05/2021 13HAS 17H

53.  2021113MINF0209 SÂMILA LÍVIA SOUSA CORREIA  26/05/2021 13HAS 17H

54.  2021113IEDF0194 THAYANE BRITO SOUSA 26/05/2021 13HAS 17H

55.  2021113TPRG0126 WESLEY DE ASSUNCAO CARNEIRO  26/05/2021 13HAS 17H

56.  2021113IEDF0216 WHILLEM DO NASCIMENTO NERES  26/05/2021 13HAS 17H

57.  2021113MADM0199 WILLIAN SOUSA VÉRAS 26/05/2021 13HAS 17H

Parnaíba (PI), 19 de maio de 2021.

(assinado no original)

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor-Geral